АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021                 № 59

Об отмене постановления администрации  Андреевского  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области от 09.07.2019 №63 «Об утверждении Порядка использования автомобильных дорог общего пользования местного значения Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области при организации и проведении мероприятий по гражданской обороне, мобилизационной подготовке, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций»

          В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области, администрация Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Постановление администрации  Андреевского  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области от 09.07.2019 №63 «Об утверждении Порядка использования автомобильных дорог общего пользования местного значения Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области при организации и проведении мероприятий по гражданской обороне, мобилизационной подготовке, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций» отменить как противоречащие действующему законодательству.
  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органа местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского   района Новосибирской области			            Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
35-523